В рамках продукта «Доктор РЕСО»  возможно заключение договора* по одной из
двух программ – «Стандарт» или «Экстренная помощь»«Экстренная помощь».
 Срок действия договора – 1 календарный год.

• Возраст Застрахованных лиц:

- По программе «Стандарт» – от 1 года до 75 лет

- По программе «Экстренная помощь» - от 0 до 75 лет.

• Договор заключается на основе заполненной медицинской анкеты
и вступает в силу через 15 дней после подписания и оплаты.

• Услуги помощи на дому и скорой помощи оказываются в пределах границ города.

• Возможность воспользоваться услугой стационарной помощи появляется у
Застрахованного спустя 1 месяц от начала действия договора.

• Для программы «Стандарт»  Страхователь выбирает категорию поликлиник (1, 2
или 3), где он сможет обслуживаться в рамках базовой программы (амбулаторная
помощь + помощь на дому + скорая помощь), а дополнительно к базовой
программе в полис можно включить стоматологию, диспансеризацию и экстренную
стационарную помощь.

УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ

*НА СТРАХОВАНИЕ НЕ ПРИНИМАЮТСЯ ГРАЖДАНЕ:

– состоящие на учете в наркологическом, психоневрологическом,
противотуберкулезном, кожно-венерологическом (по поводу
венерических заболеваний) и других диспансерах, центрах по
профилактике и лечению  СПИДа и ВИЧ-инфекции;
– инвалиды первой и второй группы;
– больные онкологическими  заболеваниями;
– граждане, госпитализированные на дату заключения договора

145236-МИ100521
Петров Александр
Константинович
27.11.1968
01.01.2010-31.12.2011

(831) 461-9449

ВЗРОСЛЫЕ ДЕТИ

Пожалуйста, ознакомьтесь с Правилами, Условиями
страхования и Описанием программ: